### Merkwürdige Prophezeiung.

Der „Ami de la Religion“ theilt aus einem, in einem geistlichen Hause zu Rom befindlichen Buche, unter dem Titel: „Crisis paradoxa super tractatu insignis P. Antonii Vieyre, Lusitani, Societatis Jesu, de regno Christi in terris consummato — auctore quodam Lusitano anonymo — 1748“ — folgende Stelle mit, welche eine seltsame, auf die Definition der unbefleckten Empfängniß Mariä bezügliche Vorhersege enthält.

Pag. 80 heißt es nämlich: „Notandum alia etiam nupera reperiri inter mystica scripta venerabilis M. Mariæ Magdalensæ a Cruce, fundatricis et abbatissæ monasteriorum S. Claræ Macænsis et Manilensis, in imperio Sinico, quæ per annos 1640 et ultra conscripsit, sub titulo: „Nova floresta franciscana“ in triplici tomo divisa, habentia pro principali scopo purissimæ Conceptionis illibatæ Virginis mysterium fide definiendum et pro 13<sup>o</sup> fidei mysterio sive articulo colendum; quibus tradit:

„Purissimam Deiparæ Conceptionem definiendam in una hebdomada feriæ sextæ sive Veneris diei carente (eo quod in illa die Nativitas Domini Nostri Jesu Christi celebratur), et quod illam præcedent magna commotio in tota China, magna bella inter principes Christianos, et quod sicut in feria sexta fuit incarnatio Verbi Domini et redemptio generis humani; ita eadem die erit definitio mysterii Conceptionis; ad cujus definitionis sacrum a Summo Pontifice celebrandum corrueunt universa totius Chinæ, Japoniæ et universi orbis idola, et ad hæc sequetur totius imperii Sinici conversio, et Ottomani imperii eversio, nec non Domus Dei Jerosolimitanæ recuperatio, quam quidem heros Austriacæ familiæ, alter Alexander in velocitate et solo gladio et scuto cum militibus suis obornatus recuperabit; et quod ob id tempus quædam synogoga in Marochio et altera in Aegypto Ecclesiæ tradetur; et quod Austriaci hanc fidelem definitionem mire sollieitabunt: quæ quidem definitio januam aperiet universali paci inter principes christianos in unum convenientes, et reliquis omnibus spectatis ac desideratis felicitatibus“ etc.

Im Jahre 1857 fällt Weihnachten auf einen Freitag,

in welchem Falle der Fasttag cedirt. Fast man noch die gegenwärtige Weltlage, die Verhältnisse im Orient, in China ic. ins Auge, so könnte man versucht sein zu glauben, als nahe die vorstehende Prophezeiung wirklich der Erfüllung.

### Kirchliche Nachrichten.

**Schweiz.** Der päbstl. Geschäftsträger, Mons. Bovieri, in Luzern hat in der „Allg. Ztg.“ folgende Erklärung erlassen: „Sie haben einen Artikel des „Soloth. Bl.“ aufgenommen, in welchem berichtet wurde: die hiesige apostolische Nuntiatursache habe zu Händen des Hochwürdigsten Domkapitels des Bisthums Basel ein Schreiben erlassen, in der Absicht, dasselbe vor dem eingeschlagenen gefährlichen Wege zu warnen, und die Handlungsweise der Abgeordneten der hohen Diözesanstände, die zu einer Konferenz versammelt waren, zu billigen u. s. w. Von andern Zeitungen wurden derselben päbstlichen Nuntiatursache Äußerungen in den Mund gelegt und Folgerungen aus denselben gezogen, welche ich, da sie nicht von derselben herrühren und nicht wahr sind, verpflichtet bin, nicht anzunehmen, sowie ich auch erklären muß und erkläre, daß dieselben hiesiger apostolischer Nuntiatursache ganz fremd sind.“